PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N.º 252/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar

Estadual n.º 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça LUIZ ANTÔNIO FRANCISCO

PINTO para  atuar na audiência a ser realizada em 17 de março de 2021, relacionada aos

Autos n.º 0000099-75.2021.8.27.2727, em trâmite na Promotoria de Justiça de Natividade.

Art. 2º CONVALIDAR a atuação do Promotor de Justiça LUIZ ANTÔNIO

FRANCISCO PINTO na audiência ocorrida em 11 de março de 2021,  Autos n.º 0000099-

75.2021.8.27.2727, perante a Promotoria de Justiça de Natividade.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de março de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 41691e8d - 875e5b9c - a64215fd - 35de2f87